
 
 

UCHWAŁA NR XCII/2052/2024 
RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Miasta Rzeszowa. 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W §7 Statutu Miasta Rzeszowa, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXVI/1557/2018 Rady Miasta 
Rzeszowa z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Rzeszowa, po ust. 2 dodaje się 
ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustanawia się tytuł „Osobowość Rzeszowa”, nadawany osobie wyłonionej w drodze plebiscytu  
przeprowadzonego wśród mieszkańców Rzeszowa. Tryb przeprowadzenia plebiscytu określa Rada 
w odrębnej uchwale.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.           

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Rzeszowa 

 
 

Andrzej Dec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 791



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XCII/2052/2024 r. Rady Miasta Rzeszowa z dnia 23 stycznia 2024 

 

 

Tytuł "Osobowość Rzeszowa" zostanie nadany po przeprowadzeniu plebiscytu, w którym wezmą udział 
mieszkańcy Rzeszowa. Forma ta polega na aktywnym zaangażowaniu mieszkańców w proces podejmowania 
decyzji lokalnych. Plebiscyt stanowi demokratyczny mechanizm, umożliwiający społeczności wyrażenie swoich 
preferencji, dotyczących kluczowych kwestii związanych z miastem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 791


	UCHWAŁA NR XCII/2052/2024 RADY MIASTA RZESZOWA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-02-02T11:38:24+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




